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قلیان بدهید، 
کارت استخر 

بگیرید! 
رئیس هیأت ورزش های 
همگانی یزد گفته به ازای 
تحویل هر یک قلیان به 
هیأت هدیه ورزشی به 
ارزش 130  هزار تومان 
شامل کارت 10 جلسه ای 
استخر و 40 هزار تومان 
کارت خرید لوازم ورزشی 

هدیه می دهد. 

گاندو 
پربیننده ترین شد 
مرکز تحقیقات سازمان 
براساس  صداوسیما 
نظرسنجی اعلام کرد سریال 
»گاندو« با حدود ۴۴ درصد 
بیننده در صدر سریال های 
جدید تلویزیون و سریال 
»بوی باران« شبکه یک 
با چهار درصد اختلاف و 
مخاطب ۴۰ درصدی در رتبه 
دوم پربیننده ترین سریال قرار 

گرفته است.

کاسیاس 
از فوتبال 

خداحافظی کرد
حمله قلبی ایکر کاسیاس 
در تمرین پورتو باعث شد 
او مجبور به خداحافظی از 
فوتبال شود و درحالی که 
فوتبال  را کنار گذاشته بود در 
تمرینات پیش فصل این تیم 

پرتغالی حاضر شد. 

شروع طوفانی 
شیرشاه

با افتتاحیه ۵۵ میلیون 
دلاری شیرشاه در سه روز 
اول اکران در چین، امیدها به 
فروش ۱۷۵ میلیون دلاری 
این فیلم در آمریکای شمالی 
بیشتر شد. این میزان از فروش 
در چین حتی بالاتر از عملکرد 
فیلم های »کتاب جنگل«، 
»دیو و دلبر« و »علاءالدین« 
در دومین بازار بزرگ 

سینمایی جهان بوده است.

 

داوود سیدعباسی، ستاره سابق استقلال و پرسپولیس، در مصاحبه ای از کلاهبرداری یکی از 
هم تیمی های سابقش که ملی پوش هم بود، گفته است: »همیشه اعتقادم این است که باید در راه رفاقت هر 
کاری از دست مان برمی آید، انجام دهیم. این بازیکن سابق که رفیقم بود هم از من خواست برای این که وام 
بگیرد، سند خانه مادرم را گروی بانک بگذارم و من این کار را کردم اما متاسفانه این اعتماد عواقب سنگینی 
برای من در پی داشت. از همان  سال اول ماجرا من فهمیدم که یک قسط هم واریز نشده است. با این آدم 
صحبت می کردم اما ایشان مدام وعده می داد که جای نگرانی نیست، مگر من کلاهبردارم؟ اخطاریه ها 

آمد و درنهایت خانه مادرم به مزایده گذاشته شد و من مجبور شدم خانه مادرم را خودم در مزایده بخرم!«

کلاهبرداری 
 ملی پوش فوتبال

از هم تیمی اش

عکس نوشت

آندره پاتوسی نه تنها در تمرینات بن یاس شرکت کرد و رسما 
شاگرد وینفرد شفر شد که مسئولان باشگاه اماراتی برای او جشن 
تولد هم گرفتند تا ستاره سابق استقلال را حسابی تحویل گرفته 

باشند.

آناهیتا همتی تصویری از پشت صحنه سریال یه وجب خاک در 
کنار داریوش اسدزاده و روشنک عجمیان منتشر کرد و نوشت:  
»با آرزوی بهبودی هرچه سریع تر برای هنرمند پیشکسوت، 

خوش اخلاق و شوخ طبع سرزمینمون آقای داریوش اسدزاده.«

مصطفی دنیزلی در بازی دوستانه مقابل گیرسون اسپور از ترکیب 
اولیه تیمش رونمایی کرد. به این بازیکنان باید ستاره هایی نظیر 

اشکان دژاگه، رشید مظاهری، ایمان سلیمی و ... را نیز اضافه کنید.

تصویری که رضا 
منتشر  کریمی  میر 
کرد و در توضیح 
»همراه  نوشت:   آن 
جشن  همسرم، 
جشنواره  پایانی 
طلایی_ زردآلو 
ایروان، ارمنستان.«

تیتربازی
 روزشمار نمایش 

جدیدترین فیلم تارانتینو آغاز شد

روزی روزگاری عشق، خشم، سینما... 
شهروند| در شرایطی که چند سالی می شود که 
سینمای دنیا به سمت تولید و نمایش به شیوه دیجیتال 
رفته و به واقع نسخه های  35میلی متری از دور خارج شده 
یا درحال از دور خارج شدن اند، دیروز  هالیوودریپورتر 
خبر داد که کوئنتین تارانتینو در تلاش است  در کنار 
نسخه های دیجیتال، در بعضی از سالن ها نسخه 
سینمایی »روزی روزگاری در هالیوود« را هم اکران کند. 
 تارانتینو در تمام سال های فیلمسازی اش چه در تولید 
فیلم ها و چه در گفت وگوهای مطبوعاتی عنوان کرده که 
این فرمت مورد علاقه اش  است و او با دیدن فیلم ها با این 

فرمت کلاسیک به سینما علاقه مند شده است.
 »روزی روزگاری در هالیوود« که از اوایل مردادماه 
اکرانش آغاز خواهد شد، در یک مجموعه سینمای 
زنجیره ای متشکل از 17سالن  با نسخه 35میلی متری 
به نمایش درخواهد آمد. این اتفاق برای این فیلم که 
به شیوه قدیم با نگاتیو و با فرمت 35میلی متری  ساخته 
شده است، بهترین اتفاق ممکن می تواند باشد .   فیلم البته 
یک نسخه 70میلی متری هم خواهد داشت که این 
نسخه در  سانفرانسیسکو روی پرده خواهد رفت. همان 
اتفاقی که سال 2015 برای فیلم قبلی تارانتینو »هشت 
نفرت انگیز« هم رخ داد و این  فیلم در برخی سینماها با 

فرمت 70میلی متری اکران شد. 
اکران فیلم »روزی روزگاری در هالیوود« برای 
سینمادوستان دنیا یک اتفاق ویژه است. فیلمی از یکی 
از سینمادوست ترین و عشق  فیلم ترین کارگردانان حال 
حاضر سینمای جهان که علاقه مندان پرشمارش در 
چهار گوشه دنیا نمایش هر کدام از فیلم هایش را بدل به 
 یک رخداد ناب می کنند. برای نمایش این آخرین فیلم 
تارانتینو همچنین تمهیداتی فکر شده است، ازجمله 
نمایش همزمان فیلم هایی  چون »کشتی بخار بیل 
جونیور« باستر کیتون تا »مکس دیوانه:  جاده خشم« 
که شباهت موضوعی و تکنیکی با کار  تازه تارانتینوی 

 همیشه پیشرو دارند.  
 »روزی روزگاری در هالیوود« با بازی لئوناردو 
دی کاپریو، برد پیت و مارگو رابی که در روزگار قتل های 
چارلز منسون به  ماجراهای یک بازیگر هالیوودی و بدلکار 
او که در همسایگی خانه رومن پولانسکی و شارون تیت 
در هالیوود زندگی می کنند،  می پردازد، تاکنون در معدود 
نمایش هایش به  خصوص در فستیوال کن بحث ها و 
جنجال های فراوانی را به وجود آورده. ازجمله  انتقادهای 
تندوتیز امانوئل سنیه بازیگر فرانسوی و همسر رومن 
پولانسکی کارگردان سرشناس و جنجالی که در توییتر 
از نوع  نمایش پولانسکی و ماجرای قتل شارون تیت 
همسر سابق او انتقاد کرد. البته سخنان چالش برانگیز 
تارانتینو در فستیوال کن که در  پاسخ کسانی که او را به 
نمایش »خشم علیه زنان« متهم کرده بودند، آن را »نه 
خشم علیه زن ها یا حتی انسان ها، بلکه خشم علیه از 

 دست رفتن معصومیت« عنوان کرد. 
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سحر قریشی که در هفته های اخیر با لباس های عجیب وغریب، اعلام گم شدن 28 میلیارد تومان در یکی 
از سریال های نمایش خانگی و البته وعده فیلمسازی حاشیه ساز شده بود، دیروز این مسیر را ادامه داد و در 
گفت وگویی روزنامه ای روی سخنان جنجالی اش درباره رفتن زنان به ورزشگاه یا همان منقلب شدن معروف 
پافشاری کرد و در ادامه هم درباره خیلی چیزها حرف زد؛ از دفاع از حجاب گرفته تا فضاسازی عده ای از 
بازیگران برای حذف کردن او:   »در این چند سال، کارگردانان بنام و قدیمی زیادی به من پیشنهاد بازی در 
فیلم هایشان را دادند، ولی به خاطر فلان خانم بازیگر که می آید و می گوید اگر قریشی باشد بازی نمی کنم، این 

اتفاق نیفتاده.«
قریشی در ادامه ممنوع الفعالیتی اش را تکذیب کرد و  آبگوشتی یا شانه تخم مرغی خطاب کردن فیلم هایش 
را کار حسودان دانست: »ببینید چه استقبالی از من در اکران های مردمی می شود. این یعنی جواب من.« و دو 
وعده مهم هم داد که البته یکی از آنها قدیمی است: »سال ها برای رسیدن به کارگردانی تلاش کرده ام. درحال 
حاضر می خواهم فیلم بسازم.« و در آخر هم گفت که »شاید در 35سالگی از دنیای بازیگری خداحافظی کنم. 

الان دغدغه های بیشتر و بزرگتری دارم.«
گفته های قریشی در فضای مجازی واکنش های زیادی به  همراه داشت. کاربری گفت: »خانم میره می شینه 

تو ورزشگاه، بعد دوباره چند ماه بعد میاد می گه این جور جاها منقلب می شم. ولمون کن تو رو خدا.«
بیشترین واکنش ها اما هنوز بابت کارگردان شدن سحر قریشی است: »من بابت فیلمي که سحر قریشي 
بسازه پول میدم. پول خوبی هم می دم.« و »خبر کوتاه بود. نیکول کیدمن درام عاشقانه می سازد، سحر قریشی 

ملودرام اجتماعی.« و »هرچقدر نگاه کنید از طنز ماجرا براتون کم نمی کنه.«
بعضی هم جدی گرفتن بیش از حد این موضوع را مورد انتقاد قرار داده بودند: »متوجه نمیشم چرا این قدر 
کارگردانی سحر قریشی اعصاب همه رو خرد کرده. مطمئنا فیلمی که اون بسازه چیزی در مایه پا تو کفش من 

نکن خواهد بود دیگه. خب این هم روی اون همه دیگه.«
اما همزمانی این موضوع با تبلیغات کلاس های بازیگری ترلان پروانه موضوع دیگری بود که 
عکس العمل هایی را به وجود آورد:   »تازه داشتم کارگردانی سحر قریشی رو هضم می کردم که خبر ورک شاپ و 
کلاس آموزش بازیگری ترلان پروانه با ماهی یک میلیون و پونصد هزار تومن  سرسیلندر مخمو پکُوند. کوروش 

بخواب که هنر هم از دست رفت!«

در برنامه عصرجدید، شوخی امین حیایی با یکی از شرکت کنندگان باعث ایجاد حاشیه هایی در فضای مجازی 
شده و کاربران، این شوخی حیایی را یک عمل نژادپرستانه دانسته اند. امین حیایی به یکی از شرکت کنندگان که 
درحال تعریف کردن خاطره ای از تأخیر خود به دلیل دوش گرفتن است، می گوید:   » گفتن برو تا سفید نشدی 

بیرون نیا«. حالا بخشی از واکنش های مردمی به این شوخی و جنجال های بعد از آن را بخوانید:  
  روزی صدبار داریم  نژاد و رنگ و لهجه و اصالت همو به رگبار می بندیم، حالا واسه یه شوخی امین حیایی 

خونمون به جوش اومد.
  از فردا در فروشگاه ها تبلیغات می کنند سفید کننده امین حیایی موجود است! جالبه  در بازبینی هم حذف 

نشده است!
  امین حیایی یه حرفی زد به یه بنده خدایی تو برنامه عصرجدید حالا اینو علم کردن که آآآآآییی نژادپرستی 
کردی! فقط در واکنش به این که دوستای اون پسر سیستانی تو حموم نگهش داشته، گفت: بهت گفتن تا 

سفید نشی نمیزاریم بیای بیرون!
  جدا باید توضیح بدیم چرا »شوخی« با رنگ پوست نژادپرستانه س؟ تورو خدا؟

  به شوخی نژادپرستانه امین حیایی کاری ندارم. اون قهقهه زشت احسان علیخانی چی بود؟
  یعنی منی که از نژادپرستی متنفرم، خصوصا اگر تفاوت رنگ پوست باشه، این حرف امین حیایی رو 

شوخی برداشت کردم نه چیز دیگه!
  اگر شوخی نژادپرستانه امین حیایی به جای رسانه ملی در یک رسانه بین المللی انجام شده بود، قطعا 
برخوردهای جدی با آن صورت می گرفت. اما از آن جا که مشغول قلع و قمع کردن عادل فردوسی پور و امثال او 

هستند، قطعا فرصتی برای واکنش به این رفتارهای سخیف نخواهند داشت.
  کارمون به جایی رسیده که از رسانه  ملی توی یکی از پربیننده ترین برنامه های شبکه، داور مسابقه میاد با 
وقاحت تمام نژادپرستی رو در قالب شوخی به رخ میکشه و نه تنها کسی واکنشی نشون نمیده بلکه حتی ازش 

استقبال هم میکنن و کلی میخندن!!!
  امین حیایی به رنگ پوست تیره یکی تو عصرجدید تیکه انداخت ]پسره گفت حموم بودم تو حموم گیر 
کردم امین حیایی گفت انقد خودتو می شستی سفید شی[ بعد همه خندیدن، این اتفاق تو غرب می افتاد، کل 

شبکه رو تعلیق میکردن.
  حتی اگر امین حیایی خواست شوخی کنه، حرفش نژادپرستانه بود. به خاطر همین می گیم شوخی 

نژادپرستانه.

#امین_حیایی
#سحر_قریشی#ترلان_پروانه
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.
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شهروند| وقتی رئیس فیفا در نامه انتقادی و گلایه  آمیز خود به 
فدراسیون فوتبال در تاریخ 28 خرداد 98 به این موضوع اشاره کرد 
که حضور تماشاگران زن ایرانی برای تماشای فینال لیگ قهرمانان 
آسیا در ورزشگاه آزادی یکی از مهمترین دستاوردهای او در فوتبال 
جهان بوده، به خوبی مشخص است که بالاترین مقام رسمی فوتبال 
در جهان تا چه اندازه پیگیر موضوع حضور زنان در ورزشگاه های ایران 
است. حالا که مهلت او به فدراسیون فوتبال ایران تمام شده، انبوهی 

از شایعات به وجود آمده و حتی خیلی ها از تعلیق صحبت می کنند!
مهلتی که دیروز به پایان رسید

جیانی اینفانتینو از زمانی که ریاست فیفا را بر عهده گرفته، در حاشیه 
دو سفر خود به ایران با مقامات ورزش و دولت ایران جلساتی را برگزار 
کرده و رسما از آنها  قول گرفته بود که این مسأله که مغایر با اساسنامه 
فیفا و قوانین است، در کشور ما برطرف شود. از آنجا که قول ایران به 
فیفا برای آزادی حضور زنان در ورزشگاه ها اجرایی نشد، اینفانتینو 
حدود یک ماه قبل در نامه ای به مهدی تاج رسما به فوتبال ایران تا 
15 جولای )24 تیر( مهلت داد تا اقدامات نهایی برای برطرف کردن 
موانع حضور زنان در ورزشگاه ها را برطرف کرده و گزارش رسمی این 
اتفاق مهم را به شخص او ارایه بدهند. رئیس فیفا تهدید کرده بود که 
اگر ایران اقدامات مقتضی را در این رابطه انجام ندهد و برای مسابقات 
مقدماتی جام جهانی 2022 زنان در ورزشگاه حضور نداشته باشند، 

برخوردی جدی با فوتبال کشور ما خواهد داشت. 
بسترسازی ای که کافی نبود

در همان مقطع البته مدیران فوتبال ایران اصل و ترجمه نامه 

اینفانتینو، رئیس فیفا، را برای وزارت ورزش ارسال کردند و با مساعدت 
وزیر ورزش و تفاهم با فدراسیون قرار شد که علاوه بر بسترسازی لازم 
برای ورود خانواده ها به ورزشگاه، در مکانیزم صدور کارت پوشش 
خبری مسابقات لیگ ایران برای نخستین بار برای خبرنگاران و 
عکاسان ورزشی زن که در حوزه ورزش فعالیت می کنند  آی دی کارت 

صادر شود که این خبر از سوی مازیار ناظمی، مدیرکل روابط عمومی 
وزارت ورزش، هم اعلام شد. با وجود این فعالیت ها در این مدت هیچ 
خبر رسمی درباره از بین رفتن ممنوعیت حضور زنان در ورزشگاه ها 
از طرف هیچ یک از ارگان های رسمی ورزشی و غیر ورزشی اعلام 
نشد. تنها خبر منتشرشده  البته تکراری بود و مدیران وزارت ورزش 
و فدراسیون فوتبال اعلام کرده بودند که بسترسازی لازم برای حضور 

زنان در ورزشگاه درحال انجام است.
پاسخ عجیب فدراسیون به فیفا

دیروز هم با توجه به پایان مهلت فیفا به ایران، فدراسیون فوتبال 
رسما جواب نامه جیانی اینفانتینو را به سوییس ارسال و تأکید کرد که 
در مسابقات فوتسال زیر 20  سال آسیا در تبریز زنان در سالن مسابقات 
حضور داشتند و این نشان می دهد که فدراسیون نسبت به نامه فیفا 

بی اهمیت نیست و پیگیری های لازم را برای این اتفاق انجام می دهد.
چرا بازی تیم ملی بدون تماشاگر شد؟

در همین رابطه شنیده می شود که مدیران فدراسیون فوتبال با 
هماهنگی وزارت ورزش تصمیم داشتند که مقدماتی را فراهم کنند 

تا زنان بتوانند تماشاگر بازی دوستانه تیم ملی بزرگسالان و تیم امید 
که روز گذشته برگزار شد، باشند. با این حال به یک باره صبح دیروز 
فدراسیون به صورت رسمی اعلام کرد که بازی بدون حضور تماشاگر 
برگزار می شود و به همین ترتیب شایعه شد که مجوز حضور زنان در 

ورزشگاه صادر نشده است. 
AFC حذف نام ایران از سایت

در چنین شرایطی دیروز یک خبر جنجالی در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی مثل بمب منفجر شد. این خبر مربوط به حذف 
نام ایران از جدول رده بندی برای تیم های باشگاهی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در سایت AFC بود که بازتابی گسترده داشت. 
البته ساعاتی بعد این مشکل برطرف شد و اسم ایران به لیست 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بازگشت. در همین رابطه مهدی تاج 
گفت: »این خبر درست نبود و  فقط یک اشتباه تایپی بوده و اتفاق 

خاصی رخ نداده است«. 
خطر تعلیق وجود دارد

با در نظرگرفتن تمام جوانب مربوط به این پرونده اما باید گفت 
که فیفا برای حل مشکل حضور زنان در ورزشگاه بیشتر از هر زمان 
دیگری جدی است و در حال حاضر در یک قدمی خطر حذف 
از مسابقات رسمی بین المللی باشگاهی و ملی قرار داریم. پس باید 
صبر کرد و دید آیا در روزهای آینده بالاخره یک خبر رسمی درباره 
سیاست ایران در قبال درخواست فیفا درباره حضور زنان در ورزشگاه 
 اعلام خواهد شد یا موضوع با ادامه ابهامات شکل پیچیده تری 

به خود می گیرد.

زنان فوتبال ایران را تعلیق کردند؟
 مهلت دو هفته ای فیفا به فدراسیون دیروز تمام شد

همزمان با این موضوع AFC نام ایران را از سایت خود حذف کرد و بعد از ساعاتی بازگرداند
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